DES LIVRES DES ROIS.

Remmath, où David envoya une partie du butin.

Rachel, qui reçut également de David une partie des dépouilles.

milliario ab Elia ad septentrionalem plagam contra Bethel. Minimit hujus et Jeremias.

Recem, in tribu Benjamin.

Remmon, petra Remmon, in tribu Simeonis, sive Zabulon.

Rabboth, in tribu Issachar; est usque hodie alia villa Rebbu in finibus Eleutheropoleos ad solis ortum.

Réthom, in tribu Issachar.

Roob, in tribu Aser, civitas separata Levitis.

Rama, in tribu Aser, usque ad civitatem munitam Tyriorum.

Rama, in tribu Nephthalin.

Idcirco eadem nomina viculorum tribubus variis assignantur, quia cum apud nos unum nomen sonare videantur, apud Hebraeos diversis scriptis sunt litteris.

Receath, in tribu Nephthalin.

Ruma, que et Aria, ubi sedit Abimelech, sicut in libro Judicum ix, 41 scriptum est, que nunc appellatur Remphis. Est autem in finibus Diopoleos, et a perisque Arimateas nunc dicitur.

DE REGNORUM LIBRIS.

Remmath, ad quam David praede partem misit.

Rachel, et ad hanc David spoliatorum partem misit. Remmoth Galaad, villa trans Jordanem juxta flu-

viu Jacob. Diximus de hac et supra. Rabboth, civitas regni Ammon, nunc Philadelphiam, cujus meminit Jeremias.

Roos, quam pertransiit David: pro quo Aquila et Symmachus interpretantur, areem.

Rogellim, unde fuit Berzellai Galaadites, amicus David.

Raphaim, vallis Allophylorum ad septentrionalem plagam Jerusalem.

Romman, civitas regum Syriae juxta Damascus.

Reth, hunc percussit Asa rex.

Rothem, pro quo Aquila interpretatur Ἰσραήλ, id est, juniperum; Symmachus, umbraculum.

Remmon, hujus meminit Isaias in visione contra Moab.

Raseph, civitas Syriae.

Raphet, urbs Assyriorum in regione theman, de qua in Isaiâ scribitur.

Rebia, in terra Emath, unde victor Pharaô adducit Joacha transiit in Egyptum.

Remma, mons in Isaiâ: pro quo Aquila interpretatur, mons Emmona; Symmachus, in Armenia. Est et villa Remmus in Daroma. Porro in Regnorum libris Remman, domus dicitur idoli Damasceni.

Reblatha, regio Babyloniorum, sive urbs quam nunc Antiochiam vocant.

Reblatha, région des Babyloniens, ou ville aujourd'hui appelée Antioche.

Reblatha, région des Babyloniens, ou ville aujourd'hui appelée Antioche.

Reblatha, région des Babyloniens, ou ville aujourd'hui appelée Antioche.

Reblatha, région des Babyloniens, ou ville aujourd'hui appelée Antioche.

Reblatha, région des Babyloniens, ou ville aujourd'hui appelée Antioche.

Reblatha, région des Babyloniens, ou ville aujourd'hui appelée Antioche.